
 

 

 

Projekt współfinansowany przez Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 

 

 
       31.07.2009 r 

    
 
NAZWA I NUMER ZAMÓWIENIA: 
Usługi poligraficzne polegające na przygotowaniu projektu, sporządzeniu składu, 
przygotowaniu do druku i druku materiałów promocyjn ych, nr zamówienia 
ZP/PN/SZP/22/2009 
 
      

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty 
 
Na podstawie art. 92 ust. 1 i 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2004 r. Nr 19, poz. 177 z późn. zm.), Zamawiający: Dolnośląska 
Agencja Rozwoju Regionalnego S.A. z siedzibą w Wałbrzychu zawiadamia o wyborze 
najkorzystniejszej oferty w postępowaniu „Usługi poligraficzne polegające na przygotowaniu 
projektu, sporządzeniu składu, przygotowaniu do druku i druku materiałów promocyjnych”, 
nr zamówienia ZP/PN/SZP/22/2009 
Do dnia 29.07.2009 r. do Zamawiającego wpłynęły następujące oferty:  
 
l.p. Wykonawca Adres/ 

siedziba 
Data 
wpływu 
oferty 

Cena 
brutto 

Punktacja 
kryterium 
„cena” 

Punktacja 
kryterium 
„wykaz 
usług”  

Suma 
pkt 

1 PPH ZAPOL 
Dmochowski, 
Sobczyk Sp. 
Jawna 

AL. Piastów 
42, 71-062 
Szczecin 

29.07.2009 
r. 

48.489,63 
zł 

80 20 100 

2 Agencja 
Reklamowa 
MIRWAL- 
ART. Sp. z o. 
o. 

Al. 
Wyzwolenia 
41, 58-300 
Wałbrzych 

29.07.2009 
r. 

59.572,60 
zł 

65,12 20 85,12 

3 Drukarnia 
BIMART 

ul. 
Dąbrowskiego 
9a, 58-304 
Wałbrzych 

29.07.2009 
r. 

49.946,80 
zł 

77,66 20 97,66 

 
 
Zamawiający dokonuje wyboru oferty Wykonawcy:  
 

PPH ZAPOL Dmochowski, Sobczyk Sp. Jawna 
AL. Piastów 42, 71-062 Szczecin 

 
który zaoferował cenę brutto za wykonanie zamówienia 48.489,63 zł. 
 
W postępowaniu przetargowym zostały złoŜone 3 oferty. Wybrana oferta jest waŜna i została 
uznana za najkorzystniejszą w myśl przyjętych kryteriów oceny ofert – łącznie 100 pkt. 



 

 

 

Projekt współfinansowany przez Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 

 

 
Oferta Wykonawcy: Drukarnia BIMART, ul. Dąbrowskiego 9a, 58-304 Wałbrzych otrzymała 
punktację na poziomie 97,66 pkt a oferta Wykonawcy: Agencja Reklamowa MIRWAL- 
ART. Sp. z o. o., ul. Dąbrowskiego 9a, 58-304 Wałbrzych otrzymała punktację na poziomie 
85,12 pkt. 
 
Jednocześnie zamawiający informuje, iŜ w postępowaniu nie zostały odrzucone Ŝadne oferty. 
W postępowaniu nie wykluczono Ŝadnego Wykonawcy. 
O miejscu i terminie zawarcia umowy Wykonawca zostanie poinformowany odrębnym 
pismem. 
 
Zamawiający jednocześnie informuje, iŜ wobec czynności podjętych przez Zamawiającego w 
toku postępowania moŜna wnieść pisemny protest na zasadach określonych w Dziale VI 
Ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2004 r. Nr 19, poz. 
177 z późn. zm.). 
 
 
 
 
 
 
         
 


